
Pag. 1 di 3 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 181 del 11 marzo 2011  

 
 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva del servizio di somministrazione di figure professionali 

ascrivibili a categorie del CCNL del Comparto Regioni – Autonomie Locali da 
impiegare presso il 3° Settore. 

 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 11 del mese di marzo  alle ore 13,00 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 2.02.2011 con la quale è stata modificata la 
programmazione triennale del fabbisogno di personale 2009/2011, prevedendo l’assunzione, per 
l’anno in corso, di n. 2 unità, di cui una di Categoria “C” – “Istruttore Tecnico” ed una di Categoria “D” 
– Istruttore Direttivo Tecnico”, da assegnare al 3° Settore – Assetto Gestionale de Territorio, 
mediante ricorso alla somministrazione di lavoro temporaneo; 
 
VISTA la propria determinazione n. 154 del 23.02.2011 con la quale, in esecuzione della citata 
deliberazione, è stata avviata la procedura di cui all’art. 8 del Regolamento per l’acquisizione di 
forniture e servizi in economia  “Affidamento col sistema del cottimo fiduciario”, al fine di individuare 
la Società di lavoro interinale cui affidare la fornitura in oggetto e sono state stabilite le clausole della 
relativa lettera di invito; 
 
CONSIDERATO che, come previsto dal citato articolo di regolamento, con nota Prot. n. 4112 del 
25.02.2011, si è provveduto ad invitare n. 5 operatori economici del settore, e precisamente: 

- MANPOWER, Filiale di Lanciano; 
- LAVORINT, Filiale di Ortona; 
- ADECCO, Filiale di Ortona; 
- TRANKWALDER, Filiale di Lanciano; 
- OBIETTIVO LAVORO, Filiale di Lanciano; 

 
PRESO ATTO che, nei termini stabiliti, sono pervenute n. 2 (due) offerte; 
 
VISTO il verbale, in data 9.03.2011, di apertura buste contenenti le offerte relative alla gara per 
l’affidamento per la fornitura di lavoro temporaneo; 
 
PRESO ATTO che la migliore offerta, rappresentata dal moltiplicatore con valore assoluto inferiore, 
pari a 1,60576, è risultata quella della “TRANKWALDER S.r.l.”; 
 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva del servizio di che trattasi; 
 
 

1° SETTORE  
Affari Generali e Istituzionali 

Gestione Risorse Umane 



Pag. 2 di 3 

 

DETERMINA 
 
1) Di aggiudicare l‘affidamento del servizio di somministrazione di lavoro temporaneo, specificato in 
oggetto, alla “TRANKWALDER S.r.l.” con sede in Modena, Via Pienza, n. 98/102, Filiale di Lanciano, 
Via Dalmazia, n. 24/A, che vi provvederà applicando, così come da offerta in sede di gara,  i seguenti 
costi orari, IVA inclusa: 

CATEGORIA “C”        € 18,755 
CATEGORIA “D”        € 20,405 

 
2) Di dare atto che all’impegno di spesa si provvederà, con separato provvedimento, all’atto della 
formalizzazione della richiesta del personale di che trattasi, in relazione al periodo e alle ore di 
servizio richieste. 
 
 

Il Compilatore 
A.B. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
Dott. Domenico Galanti 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pag. 3 di 3 

 

 
 
Aggiudicazione interinali 


